
 
ODBORNÁ PRAXE 

PÉČE O KRAJINU, A.S. 
STAŇKOVÁ ADÉLA 

27775 



OBSAH 

• O společnosti 

• Výkon praxe 

• Zhodnocení praxe 

• Závěr 



O SPOLEČNOSTI 

• Vznik: 

• 25.2.2008 

• Sídlo: 

• Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, Praha 

• Předmět podnikání: 

• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

• Zemědělství 



VÝKON PRAXE 

FINANČNÍ ÚČETNICTVÍ 

• Účetní program 

• Příjem a výdej faktur 

• Daňové přiznání 

• Mzdy 

FINANCE PODNIKU 

• Rozvaha 

• Výkaz zisků a ztrát 

• Clash flow 

• Daňové přiznání PO 



VÝKON PRAXE 

PERSONÁLNÍ MANAGEMENT 

• Vzdělávaní a motivace  

• Účast na školení 

• Účast na přijímacím pohovoru 

STRATEGICKÝ MANAGEMENT 

• Hodnocení podnikového prostředí 

• Strategické cíle 

 



VÝKON PRAXE 

MARKETING 

• Marketingový mix 

• Udržení zákazníků 

OSTATNÍ ČINNOSTI 

• Archivace a rozřazování dokumentů 

• Skartace 

• Asistence při přestavbě kanceláře 



ZHODNOCENÍ PRAXE 

• Možnost uplatnění teoretických znalostí 

• Rozšíření teoretických a praktických dovedností 

• Rozvržení práce 

• Navázání další spolupráce 

 



DĚKUJI ZA POZORNOST 


